
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

 

Р І Ш Е Н Н Я

15.12.2021                                   м. Лиман                                                 №8/18-2406

Про  внесення  змін  до  Положення  про  стипендії

Лиманської  міської  ради  провідним  спортсменам

Лиманської  міської  територіальної  громади  за  значні

досягнення в спорті,  затвердженого рішенням міської

ради від 19.08.2021 №8/13-1760

Відповідно  до  Закону  України  "Про прожитковий  мінімум"  та  з  метою

уточнення виду прожиткового мінімуму за основними соціальними та демографічними

групами населення, який застосовується при визначенні розмірів стипендій провідним

спортсменам Лиманської міської територіальної громади за значні досягнення в спорті,

керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська

рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  Положення  про  стипендії  Лиманської  міської  ради  провідним

спортсменам  Лиманської  міської  територіальної  громади  за  значні  досягнення  в

спорті,  затвердженого  рішенням  міської  ради  від  19.08.2021  №8/13-1760  «Про

затвердження  Положення  про  стипендії  Лиманської  міської  ради  провідним

спортсменам  Лиманської  міської  територіальної  громади  за  значні  досягнення  в

спорті», а саме: останній абзац «Прожитковий мінімум на одну особу в розрахунку на

місяць,  встановлюється  Законом  України  про  Державний  бюджет  України  на

відповідний рік станом на 01 січня»  викласти в такій редакції:

«Прожитковий мінімум для працездатних осіб на одну особу в розрахунку на місяць,

встановлюється Законом України про Державний бюджет України на відповідний рік

станом на 01 січня».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з

питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,

інвестиційної  діяльності  та  регуляторної  політики  (Вінничук),  з  питань  освіти,

охорони здоров’я,  культури,  фізкультури  та  спорту,  справах  молоді  та  соціального

захисту населення (Ребров), заступника міського голови Афоніна Ю.А.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


